
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 502ης/20-07-2023 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣ 
ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
 
ΘΕΜΑΤΑ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ 
……………………………… 

Θέμα: 
7ο 

Ορισμός Διευθυντή στο Εργαστήριο Ιστορίας της Ιατρικής και Ιατρικής 
Δεοντολογίας της Ιατρικής Σχολής. 

……………………………… 
Η Σύγκλητος του Πανεπιστημίου Κρήτης, λαμβάνοντας υπόψη για το παρόν θέμα: 
- τις διατάξεις της περ. ι) της παραγράφου 4 του άρθρου 16 και των παραγράφων 1 και 

8 του άρθρου 48 του ν. 4957/2022 (Α΄ 141), 
- το απόσπασμα πρακτικών της υπ’ αριθμ. 19ης/12-07-2023 συνεδρίασης της 

Συνέλευσης της Ιατρικής Σχολής του Πανεπιστημίου Κρήτης, 
- το υπ’ αριθμ. γεν. πρωτ. 16616/520/13-07-2023  έγγραφο του Κοσμήτορα της 

Ιατρικής Σχολής, Καθηγητή Γεώργιου Κοχιαδάκη, 
- την εισήγηση του Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Υποθέσεων, Δια Βίου Μάθησης, Διεθνών 

Σχέσεων και Εξωστρέφειας, Καθηγητή Γεωργίου Κοσιώρη 
και έπειτα από συζήτηση, 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  κ α ι  ε γ κ ρ ί ν ε ι   

 
τον ορισμό κατ’ εξαίρεση του Επίκουρου Καθηγητή Γρηγόρη Τσουκαλά με γνωστικό 
αντικείμενο «Ιστορία της Ιατρικής» (ΦΕΚ 2146/τ. Γ΄/2.9.2022)   ως Διευθυντή του 
Εργαστηρίου Ιστορίας της Ιατρικής και Ιατρικής Δεοντολογίας του Τομέα 
Κοινωνικής Ιατρικής της Ιατρικής Σχολής του Πανεπιστημίου Κρήτης, έως την 
ημερομηνία διορισμού μέλους Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή ή Αναπληρωτή 
Καθηγητή, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο 8 του άρθρου 48 του ν. 4957/2022 
(Α΄ 141). 

………………………….. 

 

Απόσπασμα πρακτικών 

Ρέθυμνο, 28-08-2023 
Ο Πρύτανης του Πανεπιστημίου Κρήτης, 

 

 

Καθηγητής Γεώργιος Μ. Κοντάκης 

ΑΔΑ: ΨΩΠ8469Β7Γ-ΚΦΒ


		2023-08-30T14:40:37+0300
	Athens




